Należności z tytułu podatku dochodowego  -   117   -   117

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  267 659   5 025   1 670   274 354

Aktywa  1 125 799   19 466   1 764   1 147 029

Długoterminowe zobowiązania finansowe dłużne  4 755 171   66 420   4 788   4 826 379

Krótkoterminowe zobowiązania finansowe dłużne  305 778   35 952   4 363   346 093

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne
zobowiązania

 891 346   102 878   4 238   998 462

Zobowiązania  5 952 295   205 250   13 389   6 170 934

Pozostałe aktywa i pasywa są denominowane w PLN.

P4 Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe przygotowane zgodnie z MSSF, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską

na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2020 r.
(wyrażone w złotych, wszystkie wartości w tabelach podane są w tysiącach, chyba że zaznaczono inaczej)

23

Poniższa tabela prezentuje analizę wrażliwości na możliwe zmiany kursów EUR, przy pozostałych założeniach
niezmienionych. Ponieważ salda denominowane w innych walutach obcych są stosunkowo nieistotne, zmiany
kursów walut innych niż EUR nie miałyby istotnego wpływu na Sprawozdanie Finansowe.

   Zmiana kursu EUR Wpływ na wynik brutto

31 grudnia 2020
 +5%  (11 298)

 -5%  11 298

31 grudnia 2019
 +5%  (9 289)

 -5%  9 289

Analiza wrażliwości zakłada, że 5% zmiana kursu wymiany EUR/PLN nastąpiłaby na koniec okresu sprawozdawczego
i zmieniony kurs zostałby zastosowany do wyceny finansowych aktywów i zobowiązań denominowanych w EUR na
koniec okresu sprawozdawczego. Wpływ na kapitał własny obejmuje wpływ na wynik brutto i odpowiadający mu
wpływ na podatek odroczony.
Wynik jest bardziej wrażliwy na zmiany kursu EUR/PLN w 2020 roku niż w 2019 roku. głównie z powodu wyższych
sald zobowiązań z tytułu leasingu oraz zobowiązań z tytułu dostaw i usług denominowanych w EUR na dzień
31 grudnia 2020 r.

3.4 Ryzyko płynności